תובענה ייצוגית נגד המשיבות לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (ת"צ (מחוזי ת"א)

17626-11-10; להלן: בקשת האישור הראשונה). בקשת האישור הראשונה הוגשה בגין

שתי עילות. העילה הראשונה נגעה לטענת המבקש כי המשיבות הפרו את הוראות תקנה

53ב(א) לתקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), התשכ"ד-1964,

שהייתה בתוקף באותה העת – ולפיה הן חויבו במשלוח הודעה מוקדמת לעמיתיהן בדבר

כוונתן להעלות את דמי הניהול הנגבים מהם, חודשיים בטרם ההעלאה בפועל (להלן:

עילת ההודעה המוקדמת). העילה השנייה נגעה לטענה כי הטבת דמי הניהול הייתה בלתי

מוגבלת בזמן, ומשכך העלאת שיעור דמי הניהול היוותה הפרה של התחייבות חוזית מצד